
Protokół 

z wspólnego posiedzenia 

Komisji Rewizyjnej, 

Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw 
Socjalnych oraz Porządku Publicznego 

oraz  

Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno-
Gospodarczego. 

w dniu 1 lipca 2022 r. 



Protokół 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Oświaty, Kultury, Kultury 
Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego oraz 
Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 1 lipca 2022 roku pod 
przewodnictwem:  

- p. Ewy Orzechowskiej- Przewodniczącej Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju 
Społeczno – Gospodarczego, 

- p. Waldemara Pałysa – Przewodniczącego  Komisji Oświaty, Kultury, Kultury 
Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego oraz 
Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Obecni na posiedzeniu Członkowie Komisji: 

We wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 1 lipca 2022 roku udział wzięło: 

- 6 członków Komisji Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, w 
tym 1 osoba zdanie, 

-7 członków Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw socjalnych oraz 
Porządku Publicznego, 

-5 członków Komisji Rewizyjnej, w tym 2 osoby zdalnie. 

Posiedzenie Komisji odbyło się z możliwością wykorzystania środków porozumiewania się 
na odległość. 

Posiedzenie odbywało się na terenie obiektów sportowych przy ul. Warchalskiego. 

Spoza Komisji udział w posiedzeniu wzięli: 

1. Dyrektor MOSiR- p. Kulesza Michał 

2. Wicedyrektor MOSiR- p. Konarzewski Waldemar 

3. Sebastian Stepnowski – pracownik MOSiR 

Proponowany Porządek Obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 

2. Funkcjonowanie obiektów sportowych przy ul. Warchalskiego – wizja lokalna. 

AD 1 

Przewodnicząca Komisji p. Ewa Orzechowska i Przewodniczący Komisji p. Waldemar 
Pałys dokonali otwarcia odrębnie posiedzeń Komisji Rewizyjnej oraz Oświaty, Kultury, 
Kultury Fizycznej, Zdrowia, Spraw Socjalnych oraz Porządku Publicznego oraz 
Gospodarki Finansowej i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka w dniu 1 lipca 2022 r. Po przywitaniu zebranych i stwierdzeniu quorum 
przedstawili porządek obrad poszczególnych posiedzeń. Każda Komisja odrębnie przyjęła 
porządek obrad bez uwag. 

AD 2 

Komisje podczas przeprowadzonej wizji lokalnej zapoznały się ze stanem boiska 
sportowego i perspektywą planowanej renowacji, dokonały przeglądu obiektu 



Wielofunkcyjnego pawilonu sportowego. Radni zapoznali się ze specyfiką funkcjonowania 
obiektu, jego wykorzystaniem m.in. przez kluby sportowe. Omówiono propozycje form 
aktywnego spędzania wakacji dla dzieci. 

Podczas posiedzenia Komisji Dyrekcja MOSiR uhonorowała pracownika MOSiR  
p. Sebastiana Stepnowskiego obecnego Mistrza Świata w Street Liftingu. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Przewodnicząca Komisji                                               Przewodniczący Komisji 

Ewa Orzechowska                                                          Waldemar Pałys 

Sporządziła:  

Maliszewska Natalia-pomoc administracyjna 


